РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2016 года                                                              № 70
                                                         с. Хайрюзовка
О предоставлении в аренду

земельных  участков

Рассмотрев заявления граждан  и предоставленные документы, руководствуясь статьями  39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев 29 дней из земель сельскохозяйственного назначения для сенокошения:

Асанову Сергею Александровичу земельный участок общей площадью 5 га, расположенный примерно в 1,5  км. на юго-восток от с. Хайрюзовка;

Сосниной Наталье Петровне земельный участок общей площадью 3 га, расположенный примерно в 2  км. на юго- запад от с. Новоеловка;

Манзюк Алексею Алексеевичу земельный участок общей площадью 5 га расположенный примерно в 6 км южнее от здания Администрации                      с. Горновое (бывшая первая бригада);
Дубровой Ольге Ивановне земельный участок общей площадью 5 га расположенный примерно в 6,5 км северо-восточнее от здания Администрации с. Горновое.
2. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев 29 дней из земель сельскохозяйственного назначения для выпаса скота:

Асанову Сергею Александровичу земельный участок общей площадью 5 га, расположенный примерно в 1500 м. на восточной окраине  от                             с. Хайрюзовка.
   3. Специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации сельсовета (Тюрина Е.И.) подготовить проекты договоров аренды земельных участков  в недельный срок после подписания данного постановления.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации сельсовета (Тюрина Е.И.)
И.о. главы Администрации сельсовета                                     Т.А. Провадкина